お客様各位

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

金 土 日 月・祝 火 水 木 金 土 日 月

ダイヤ 平日 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 平日

イーグルバス㈱川越営業所
℡０４９－２３３－３７１１

http：//www.new-wing.co.jp/

お知らせ　2024年　８月　お盆期間の運行ダイヤについて

　平素はイーグルバスをご利用いただきまして誠に有難うございます。
小江戸巡回バス　2024年　８月のお盆期間運行ダイヤは以下のとおりとなります。
　運行時刻につきましては、各バス停、及び弊社ホームページ[http://www.new-wing.co.jp/]
に掲出しておりますので、ご確認の上お間違いの無き様、ご利用お願い申し上げます。